
 
      DZ-04.0021.7.2019                                                                                            

 
 

 

 

Uchwała Nr VII/86/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 21 marca 2019 r 
 

 

 

w sprawie nominacji do nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2018.  

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. j uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z póź. zm.).  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków za rok 2018” Panu Piotrowi 

Malinowskiemu – kierownikowi Referatu I Rejonowego Straży Miejskiej w Krakowie. 

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

     Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymanym pismem z UMK OC znak pisma:  

OC-01.0008.03.01.2019 z dnia 20 lutego 2019 r. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały, doceniając 

wysokie kompetencje, rzetelność w zakresie realizacji zgłaszanych próśb o interwencję, a także 

kulturę osobistą i pomoc udzieloną Radzie w rozwiązywaniu problemów z zakresu 

bezpieczeństwa i ochrony praworządności, wskazuje p. Piotra Malinowskiego, funkcjonariusza 

krakowskiej Straży Miejskiej, do Nagrody "Bezpieczny Kraków". 


